
ORGANIZOJNË  

1. Promovimin e romanit “Misioni rus” — Ibrahim Kadriu  

    Fjala hyrëse dhe bashkëbisedim me autorin 

2. In Memoriam — Dritëro Agolli  

   Marin pjesë : studio “Aktrimi” - Cirih;  

   Rina dhe Bashkim Krasniqi,  

   Rapsodët  

Moderatore:  

Afërdita Krasniqi    

19 mars 2017—ora 16h00 

Adresa: 

Salle des Fêtes des Avanchets.  

Rue François-Durafour 17  

1220 Avanchets (GE) 
Sponsor: 

      Design by Ali Mehmeti 


